MAXI TOYS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA
CNPJ 37.079.306/0001-95    INSC. ESTADUAL 412.047.108.114

Rua José Bernardino de Sennas, 111 A, Vi la São José, CEP 18.500-000 LARANJAL PAULISTA/SP
E-MAIL: maxitoys@terra.com.br   TELEFONE: (41)34085324   (41)988682037 (15)32831213

Laranjal Paulista/SP, 20 de Novembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Att: Vossa Excelência Sr Delmar Hoff - Prefeito Municipal

Ref: OFÍCIO 340/2023
ASSUNTO: Solicitação à Adesão da Ata de Registro de Preços – CARONA
Ata de Registro de Preços 08/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO nº10.004/2023 - CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DO SERTÃO DO ALAGOAS - CONISA - Processo Administrativo 01300021/2023

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

A Empresa MaxiToys Ind e Com de Brinquedos Ltda, pessoa jurídica de direito privado, com sede em
Laranjal Paulista/SP,Rua José Bernardino de Sennas, 111 A, Vila São José, Cep: 18.500-000, Laranjal Paulista
- SP, inscrita no CNPJ: 37.079.306/0001-95, vem através deste manifestar o aceite para que a PREFEITURA
MUNICIPAL DE PORTÃO possa aderir Ata de Registro de Preços 08/2023 oriunda do PREGÃO
ELETRÔNICO nº10.004/2023, realizado pelo CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SERTÃO DO
ALAGOAS - CONISA, conforme descrição da tabela abaixo com seus respectivos valores e quantidades:

 (Duzentos e Setenta e Dois Mil, Novecentos e Sessenta e Sete Reais)

Maxi Toys Indústria e Comércio de Brinquedos Ltda. EPP
CNPJ: 37.079.306/0001-95
Gabriel dos Santos Rodrigues - Proprietário
RG: 13.350-345-5 SSP/PR - CPF: 011.914.839-08

ITEM DESCRIÇÃO QUANT.  VALOR UNIT.  VALOR TOTAL.
1 Jipe 78                130,00               10.140,00
2 Bloco de encaixe Expressões e Emoções 26                144,00                 3.744,00
3 Bloco de encaixe Primeira Infância 28                144,00                 4.032,00
4 Conjunto de Maxi Blocos 21                204,00                 4.284,00
5 Monte e Brinque 7                433,00                 3.031,00
6 Multi Idéias 26                220,00                 5.720,00
7 Encaixes Mágicos 19                181,00                 3.439,00
8 Dominó de Alfabetização 54                310,00               16.740,00
9 Dominó Tátil 55                   67,00                 3.685,00
10 Memória Tátil de Figuras Geométricas 54                   63,00                 3.402,00
11 Alfabeto em Braille 54                   66,00                 3.564,00
12 Fantoches de animais 19                511,00                 9.709,00
13 Animais com Filhotes 19                671,00               12.749,00
14 Avental I Turma do Sítio 19                330,00                 6.270,00
15 Boneca Menina Negra sem genitália 165                   63,00               10.395,00
16 Boneco Menino Negro sem genitália 165                   63,00               10.395,00
17 Boneca Menina Branca sem genitália 165                   63,00               10.395,00
18 Boneco Menino Branco sem genitália 165                   63,00               10.395,00
19 Boneca Bebê Negra 165                144,00               23.760,00
20 Boneca Bebê Branca 165                144,00               23.760,00
21 Baú Pedagógico 19                452,00                 8.588,00
22 Aramados 16                251,00                 4.016,00
23 Jogo de Xadrez 60                176,00               10.560,00
24 Kit Agilidade 41             1.044,00               42.804,00
25 Kit Jardinagem Infantil 165                166,00               27.390,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 272.967,00

mailto:maxitoys@terra.com.br

		2023-11-20T13:47:20-0300
	GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES:01191483908